
令和５年６月 29日 

 

保護者各位 

 

石垣市立石垣中学校       

校 長  石垣 史昭      

          < 公印省略 >      

 

７月の授業参観について（お知らせ） 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校教育活動への御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校では毎月１回、授業参観日を設定し、指定された時間で保護者の皆様が自由に参観でき

るようにしています。 

７月の授業参観を以下の日程で実施します。ご都合がよろしければ、ぜひ学校に足を運んで頂き、

お子様の様子をご覧くださいますようお知らせします。 

 

 

日 時   令和５年７月４日（火）２校時～４校時 

学年 １ ２ ３ 
特

別 

支

援 

１ 

特

別 

支

援 

２ 

特

別 

支

援 

３ 
組 １ ２ ３ ４ ５ ６ １ ２ ３ ４ ５ １ ２ ３ ４ ５ ６ 

２校時 

9:40～ 

音 

楽 

英 

語 

数 

学 

美 

術 

理 

科 

体 

育 

理 

科 

英 

語 

体 

育 

数 

学 

国 

語 

社 

会 

理 

科 

英 

語 

数 

学 

体 

育 

国 

語 

美 

術 

美 

術 

美 

術 

３校時 

10:40～ 

体 

育 

理 

科 

美 

術 

数 

学 

音 

楽 

国 

語 

数 

学 

社 

会 

国 

語 

英 

語 

理 

科 

国 

語 

社 

会 

技 

術 

理 

科 

英 

語 

数 

学 

英 

語 

作 

業 

学 

習 

社 

会 

４校時 

11:40～ 

数 

学 

国 

語 

理 

科 

音 

楽 

体 

育 

英 

語 

英 

語 

国 

語 

社 

会 

国 

語 

数 

学 

理 

科 

数 

学 

体 

育 

美 

術 

国 

語 

理 

科 

国 

語 

作 

業 

学 

習 

国 

語 

※諸事情により、時間割が変更になることがあります。授業参観当日に事務室前の受付でご確認の上、

ご参観をお願いします。 

【お知らせ】 

保護者連絡アプリ tetoru（テトル）への登録をお願いします。 

令和５年７月 31日をもって、欠席届の連絡を tetoruに完全移行します。まだ登録 

を済ませていない方は、早めの登録をお願いします。 

登録用紙がお手元にない場合は、学校までご連絡ください。 
 

アプリ版 tetoru 


